
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta Radziejów w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz.1465 , poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Radziejów w 2025 roku stanowiącym  załącznik do Uchwały Nr XIII/71/2025 Rady Miasta Radziejów 
z dnia 7 marca 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz.1209)  zmienia się §7, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub 
zostały porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod 
której opieką zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Odpowiedzialnym za odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Radziejów jest Eko 
Schronisko Dla Zwierząt Zielone Pole z siedzibą w Ostrowitem 50 a, 87-400 Golub-Dobrzyń. 
Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do siedziby schroniska. 

3. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego 
wskazanego w § 11. 

4. Bezdomne zwierzęta z terenu miasta Radziejów podlegają stałemu odławianiu – zgłoszenia od 
mieszkańców Miasta o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Referat Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Radziejów”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2353



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Radziejów. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów 

 
 

Anna Litka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2353


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY MIASTA RADZIEJÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 7
	ust. 3 w § 1 zm. § 7
	ust. 4 w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-07T11:42:51+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




